

Recebemos de NEW LINE ILUMINACAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.

NF-e
Nº: 000212040
Série: 3 Z

Data de Recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

NEW LINE ILUMINACAO LTDA

RUA SONIA, 101 Bairro JD AERODROMO INTERNACIONAL - SUZANO - SP - CEP 08616520

Fone / Fax: (55) 1147516350

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 Entrada 1 Saída
Nº: 000212040
Série: 3 Z
Folha: 1

Chave de Acesso
35250612077181000133550030002120401495954601

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

Protocolo de Autorização de Uso
135.251.552.947.623 09/06/2025 11:13:12

Incrição Estadual
672000173110

Inscrição Estadual do Subst. Tribut.
CNPJ
12.077.181/0001-33

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social
TETTOS ILUMINAMENTO LTDA

C.N.P.J. / C.P.F.
40.298.539/0001-93

Data da Emissão
09/06/2025

Endereço
RUA OLAVO BILAC, 914/SL02

Bairro / Distrito
IMIGRANTES

CEP
95702000

Data da Entrada / Saída

Município
BENTO GONCALVES

Fone / Fax
(05) 4991533061

UF
RS

Inscrição Estadual
0100195920

Hora da Saída

FATURA / DUPLICATA

001/1 07/07/2025 1.709,20 002/2 04/08/2025 1.709,20 003/3 01/09/2025 1.709,20

004/4 29/09/2025 1.709,18

Base de Cálculo do I.C.M.S.		Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST		Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos	
6.258,71		751,05				6.258,71	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias		Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota	
					578,07	6.836,78	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social
EXPRESSO LEOMAR LTDA

Frete por Conta
1 Destinatário (FOB)

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

C.N.P.J. / C.P.F.
02.633.583/0008-90

Endereço
RUA AREIAL, 90

Município
GUARULHOS

UF
SP

Inscrição Estadual
118580393110

Quantidade
4

Espécie
CAIXAS

Marca

Número

Peso Líquido
9,142000

Peso Bruto
13,669000

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
PD02046LED21	PENDENTE COLIBRI CUPULAS 01/03 DIAM 300X90MM 5W 2700K 127/220V PRETO TOTAL PRETO TOTAL	9405.11.90	000	6.101	PC	1,000	242,290	242,29	242,29	29,07	23,62	12,00	9,75
SS15300PT	SISTEMA LINEAR SOBREPOR FIT15 3000X17X20MM PRETO TOTAL	9405.50.00	000	6.101	PC	4,000	77,360	309,44	309,44	37,14	10,06	12,00	3,25
SS15250PT	SISTEMA LINEAR SOBREPOR FIT15 2500X17X20MM PRETO TOTAL	9405.50.00	000	6.101	PC	2,000	64,830	129,66	129,66	15,56	4,21	12,00	3,25
SS15200PT	SISTEMA LINEAR SOBREPOR FIT15 2000X17X20MM PRETO TOTAL	9405.50.00	000	6.101	PC	1,000	55,610	55,61	55,61	6,67	1,81	12,00	3,25
MO15003LED2	MODULO LUMINARIA FIT15 LED 20W 220V 3000K 1010X15X17MM	9405.11.90	000	6.101	PC	4,000	181,420	725,68	725,68	87,08	70,76	12,00	9,75
MO15015LED2	MODULO LUMINARIA FIT15 LED 30W 220V 3000K 1510X15X17MM	9405.11.90	000	6.101	PC	4,000	271,470	1.085,88	1.085,88	130,31	105,87	12,00	9,75
MO15002LED2	MODULO LUMINARIA FIT15 LED 10W 220V 3000K 510X15X17MM	9405.11.90	000	6.101	PC	5,000	99,040	495,20	495,20	59,42	48,28	12,00	9,75
MO15010LED2	MODULO ESFERA FIT15 LED 2W 220V 3000K DIAM 55X55MM PRETO TOTAL PRETO TOTAL	9405.11.90	000	6.101	PC	15,000	112,890	1.693,35	1.693,35	203,20	165,10	12,00	9,75
HMO15008LED	MODULO SPOT FIT15 LED 5W 127/220 3000K ANTIOFUSCANTE DIAM.28X28X120MM PRETO TOTAL PRETO TOTAL	9405.11.90	000	6.101	PC	12,000	126,800	1.521,60	1.521,60	182,60	148,36	12,00	9,75

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal
39733

Valor Total dos Serviços

Base de Cálculo do ISSQN

Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares
Frete Fob - {modifrete:"0"}

Reservado Ao Fisco
ST RS - PROTOCOLO ICMS 210, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2009 c.c. Dec. 46896/2010.Pedido Newline: 153229

Emitido por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br